

Materiale electrice

I.D.: 40146411

Data publicarii	06.12.18	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.776,00 RON - 22.776,00 RON

Descriere: Cantitate comanda Pret unitar fara T.V.A. Val totala fara T.V.A. Val totala cu T.V.A. 1 Bec LED E27 15W buc 200 8,00 1.600,00 1.600,00 2 Bec LED E17 15W buc 200 9,95 1.990,00 1.990,00 3 Tub neon 18W buc 400 8,50 3.400,00 3.400,00 4 Tub neon 36W buc 400 8,50 3.400,00 3.400,00 5 Starter S2 buc 200 3,00 600,00 600,00 6 Starter S10 buc 200 3,00 600,00 600,00 7 Stecher SUCO buc 50 5,00 250,00 250,00 8 Corp iluminat optim 80W buc 15 300,00 4.500,00 4.500,00 9 Corp neon 2*18W cu abajur buc 30 45,00 1.350,00 1.350,00 10 Corp neon 2*36W cu abajur buc 30 65,00 1.950,00 1.950,00 11 Doza legatura patrata buc 50 2,50 125,00 125,00 12 Priza cu stecher 380 cu 5 contacte buc 5 35,00 175,00 175,00 13 Pasta termoconductoare 100g buc 6 6,00 36,00 36,00 14 Chip LED COB 50W-120LM buc 20 48,00 960,00 960,00 15 Dulie ceramica E27 buc 10 4,00 40,00 40,00 16 Rigleta Ø10 buc 100 3,00 300,00 300,00 17 Morseta Ø10 buc 100 15,00 1.500,00 1.500,00
TOTAL 22.776,00 22.776,00
